

---

# Stråtag v. service Fyhn ApS

**CVR-nr.: 40020926**

Gl.Bogensevej 8  
5560 Aarup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2024**

---

**Grzegorz Romaniuk**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stråtag v. service Fyhn ApS  
Gl.Bogensevej 8  
5560 Aarup

CVR-nr.: 40020926  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udførelse af tagdækning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 355.394 kr efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.628.616</b>	<b>1.295.728</b>
Lønninger		-1.131.404	0
Pensioner		-12.970	0
Andre omkostninger til social sikring		-7.548	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>476.694</b>	
Øvrige finansielle omkostninger		-16.498	-10.374
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>460.196</b>	<b>1.285.354</b>
Skat af årets resultat		-104.802	-285.060
<b>Årets resultat</b>		<b>355.394</b>	<b>1.000.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		355.394	1.000.294
<b>I alt</b>		<b>355.394</b>	<b>1.000.294</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.433.146	1.625.000
Andre tilgodehavender		8.462	34.081
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.441.608</b>	<b>1.659.081</b>
Likvide beholdninger		27.750	13.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.469.358</b>	<b>1.672.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.469.358</b>	<b>1.672.537</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.355.689	1.000.294
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.405.689</b>	<b>1.050.294</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.048	2.373
Skyldig selskabsskat		352.862	285.060
Skyldig moms og afgifter		453.851	324.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.908	10.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.063.669</b>	<b>622.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.063.669</b>	<b>622.243</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.469.358</b>	<b>1.672.537</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret